令和４年６月 14日

関係者各位

灘区医療介護サポートセンター

センター長 岡田 司郎

日頃は、灘区医療介護サポートセンター事業にご協力頂きありがとうございます。

「在宅療養をされている方への医療・介護の連携を学ぶ」をテーマに全 5回シリーズと

して、各科の訪問診療や往診、在宅診療でできる治療、処置、検査などを知り、往診依頼時

の連携方法や在宅診療での医療・介護・福祉の連携を学ぶ機会にしたいと考えております。

今回は、シリーズ第２回（Ｐａｒｔ２）泌尿器科と婦人科からお話をいただきます。

お忙しい中とは存じますが、ぜひご参加ください。

日時：令和４年７月２１日（木）

14：00～15：30 (受付開始 13：30～)

場所：①灘区医師会館 3階研修室での参加 10名

②ZOOMオンラインでの参加 40名

講師：いまにし泌尿器科 院長 今西 治 先生

   ようこレディースクリニック 院長 稲葉 陽子 先生

対象：灘区の保健・医療・介護・福祉関係者

参加費：無料

・締め切り：７月１４日（木）（定員に到達次第、申込期日前でも受付を締め切る場合があります）

≪申込方法≫事前登録先の入力フォーム（Web）からお申込み下さい。

 【URL】： https://forms.gle/TNoZhGSEmgzXX7Kw7

または、医療介護サポートセンターホームページ https://kobe-iks.net/

（➡医療・介護関係者の皆さま➡灘区➡研修会）からもお申込みいただけます。

※申込後に申込完了メールが届かない場合は、下記サポートセンターまでお問い合わせください。

主催・お問合せ：灘区医療介護サポートセンター TEL：078-801-1120  長友・西面

「在宅療養をされている方への医療・介護の連携を学ぶ」

～各科の在宅診療を知る～Ｐａｒｔ２（泌尿器科・婦人科）

～内科・整形外科～

（申し込みQRコード）

2022年度 第３回灘区医療・介護関係者の研修会

往診してもらえ

る状態って？

先生はどのよう

な連携を希望さ

れてるの？

在宅でできる治療

や検査って？？

https://forms.gle/TNoZhGSEmgzXX7Kw7
https://kobe-iks.net/